

# LOVEBUGS P/S

Parkvænget 24  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2017

Lise Dons  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LOVEBUGS P/S

Parkvænget 24

2920 Charlottenlund

CVR-nr: 34609004

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Salg af børnetøj via webshop og homeshopping.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 207 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt efter forudsætning om fortsat drift og ejeren har afgivet en støtteklæring til sikring af selskabets kreditorer.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-119.951</b>	<b>-693.174</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-163.393
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-119.951</b>	<b>-856.567</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-86.635	-97.919
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-206.586</b>	<b>-954.486</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-206.586</b>	<b>-954.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-206.586	-954.486
<b>I alt</b> .....		<b>-206.586</b>	<b>-954.486</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede patenter .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	85.563
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>85.563</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.175	35.810
Andre tilgodehavender .....		5.040	10.717
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.215</b>	<b>46.527</b>
Likvide beholdninger .....		16.703	391.588
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.918</b>	<b>523.678</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.918</b>	<b>523.678</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overført resultat .....		-4.275.220	-4.068.634
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.775.220</b>	<b>-3.568.634</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		126.780	114.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	104.563	146.520
Ansvarlig lånekapital .....		3.316.491	3.596.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		235.304	235.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.803.138</b>	<b>4.092.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.803.138</b>	<b>4.092.312</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.918</b>	<b>523.678</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-4.068.634	-3.568.634
Årets resultat .....		-206.586	-206.586
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-4.275.220	-3.775.220

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	309.395
Tilgang	0
Afgang	-309.395
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-309395
Årets afskrivning	309395
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2016	500.000
Indbetalt reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2016 kr.</b>
Skyldig moms	41.462
Feriepengeforpligtelser	0
Andre skyldige omkostninger	63.101
	<b>104.563</b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen